Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000000000000
003

000000000004
011

000000000004
225

000000000004
471

000750102201
462

000000000004
087

000750105532
994

000750114752
198

000750179166
887

000750100330
631

000750103136
016

000750179160
125

000750179163
765

000060538898
412

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

80141600-
Actividades de
ventas y
promocion de
negocios

50307025-
Platano

50401736-
Aguacate haas

50401700-
Aguacates

50202306~
Refrescos

50406500-
Tomates

50202306~
Refrescos

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50465500-
Pimientos en
lata 0 en frasco

50171800-
Salsasy
condimentos y
productos para
untar

50202306~
Refrescos

50131802-
Queso
procesado

50131800-
Queso

52151504-
Tazas 0 vasos 0

+annan

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

42

2.205

0.525

0.835

BOLILLO

PLATANO CHIA

AGUACATE HAS

AGUAC MALLA

7UPLIM 2L

JITOMAT SALA

YOLI 2L

KIR JAM PA

GV JALAP RAJ

MCC MAYONESA

MZ SOL 2L

AU MANCH280G

AU QUESO MAN

GV VASO

Base: 84.00,Impuesto:

Base: 55.13,Impuesto:

Base: 22.52,Impuesto:

Base: 26.90,Impuesto:

Base: 43.10,Impuesto:

Base: 24.13,Impuesto:

Base: 24.14,Impuesto:

Base: 79.00,Impuesto:

Base: 25.50,Impuesto:

Base: 82.00,Impuesto:

Base: 21.55,Impuesto:

Base: 46.00,Impuesto:

Base: 14.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o0 g
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza
[Tasa, Tasa o (

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

22 de Febrero del 2023

10:49:19

IMAVG35098

5DA3263A-B166-4847-93D7-ADD2366F2FF6

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000!
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS
uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

VALOR
UNITARIO

$2.00

% Importe: $0.00
$25.00

% Importe: $0.0(
$42.90

6 Importe: $0.00
$26.90

6 Importe: $0.00
$21.55

0% Importe: $6.9
$28.90

6 Importe: $0.00
$24.14

% Importe: $3.9
$79.00

6 Importe: $0.00
$8.50

% Importe: $0.00
$82.00

6 Importe: $0.00
$21.55

% Importe: $3.4
$23.00
% Importe: $0.00

$14.00

% Importe: $0.0(
$14.22

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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a1

$84.00

$55.13

$22.52

$26.90

$43.10

$24.13

$24.14

$79.00

$25.50

$82.00

$21.55

$46.00

$14.00

$28.45
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IMPORTE DESCUENTO

Pagina 1 de 2



Lapad
desechables
para uso
doméstico
Base: 28.45,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Quota: 16.000000% Importe: $4.95
000750105242 | 50461847- (2 SIERRA FRIJ 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $13.50 $27.00
017 Frijoles impuesto.-
habichuelas
enlatados o
envasados
Base: 27.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%%6 Importe: $0.00
000000007500 | 50181900-Pan, | 2 CHOCORROLES 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $18.00 $36.00
227 galletas y impuesto.-
pastelitos
dulces
Base: 36.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%6 Importe: $0.00
000004178900 | 50191507- (2 MARUCHAN VAS 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $14.00 $28.00
186 Sopas o impuesto.-
sudados
preparados de
repisa
Base: 28.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%6 Importe: $0.00
000750100015 | 50181900-Pan, | 1 GANSITO PAST 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $15.50 $15.50
310 galletas y impuesto.-
pastelitos
dulces
Base: 15.50,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750047801 | 50181900-Pan, | 1 RECCRUJ FH 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $10.00 $10.00
985 galletas y impuesto.-
pastelitos
dulces
Base: 10.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q

MG: TICKET No: 067797748535581128993 TR No: 9324

TOTAL CON LETRA

(SETECIENTOS ONCE PESOS 68/100 M.N.) SUBTOTAL $692.92
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $18.76
TOTAL $711.68

CADENA ORIGINAL

[|1.1]5DA3263A-B166-4847-93D7-ADD2366F2FF6|2023-02-22T10:50:19|SST060807KU0|bQa/g5csdt5kFXorsmvMoAnoGqdmJr2TsBbUD92allp3tP7TdelIHM+
80tZCkV75BvVjvaUoSut//X/XvUZX8KrWH1DYu6aBOmNMyUJvwuUwsKDShxoA8rY HZKPBjf+Sm/5tFa7oUdjadr34Ng2 X fcE4/FyxB+
dUSYJJd7/b5i5hCg6G/IPaM6fvyuTyOcKglW7Ibey8CsoT01QeJRg+ROBBK|IIMii8qgV5Lj8Kb/NDIFBIRhOVI02BhF+ZmkV5ZXH5YSRpBMNGY4NVQBL7mjhvvJEj6h0b8+
cBbfrGtzflopkKdiC5eJNmghNMBRbk100ff3Jm/ZNk4jaKISFv4w==|00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

bQa/g5csdt5kFXorsmvMoAnoGadmJr2TsBbUD92allp3tP7TdellHM+80tZCkV75BvVjvaUoSut//X/XvUZX8KrWH1DYu6aBOmNMyUJvwuUwsKDShxoA8rYHZKPBjf+
Sm/5tFa7oUdjadr34Ng2XfcE4/FyxB+dUSYJJd7/b5i5hCgéG/IPaM6fvyuTyOcKglW7lbey8CsoT01QeJRg+ROBBK;|IIMii8qgV5Lj8Kb/nD9f8IRhO0I02BhF+
ZmkV5ZXH5YsRpBmN6Y4NVQBL7mjhvvJEj6h0b8+cBbfrGtzflopkKdiC5eINmghNMBRbk1ooff3Im/ZNk4jaKISFvAw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

XtyubFF76jRplkpoweFDVxPaEg5nsiZxaoH3hc1rG3Qq9XGKAPWEP4CcKIgMY5RtLRemNLIVV41hDHg3XI1e50U8VtQQT5800zkAcZL ScHS9HjIKapwO952sP4r65jShc52tWfOgwaq3ulhZjy/GBi7q
GfeqUfdKD8U1LAEBAY0Y2Q8SCGP41YmOwGhY xafDvjpRBLDFg6aVIcVojyyrOZhalOPjggD59tbVeBXGVkQwoFeirNyWxgjdULDf1U3vVE3nMSofspr48E9DsIhALKAocPRHcOXs5MKxgzkkLuS
eLAHYWDY+G2Nocd7smh82mL6N/zggFjAebUBKRZDalrmGw==

Lugar, fecha y hora de emision: 62790 a 22 de Febrero del 2023 10:49:19 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 22 de Febrero del 2023 10:50:19 Tipo de cambio: $1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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